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Kenth Wall

ORDFÖRANDENS ORD
Det är med stor glädje jag kan summera SIF-året 2019. 
Man fylls av samma lyckorus varje gång man åker upp 
till Sandevi på vardagskvällarna och ser myllret av fot-
bollsspelande barn, killar som tjejer. Ett stort tack skall 
här riktas till alla ledare som är med och engagerar sig. 

Vårt senorlag lyckades avancera till division 3 där 
tränare Anders Salo och Co gjort ett mycket bra jobb. 
Att truppen är ung och mestadels bestående av spelare 

från närområdet gör det hela ännu roligare. När man 
dessutom vinner juniorlagsserien och får pallplatser i 
både 16- och 15-årsserien så kan man konstatera att 
framtiden är ljus. 

Jag vill rikta ett stort tack till alla som engagerat sig 
under 2019, ingen nämd, ingen glömd. 

Kenth Wall, ordförande Sandareds IF

STYRELSEN 2019
På årsmötet den 4/3 beslutades att följande
personer skall utforma styrelsen under året.

Ordförande: Kenth Wall
Ledamöter: Jan Elmqvist, Daniel Sahlén,
Bertil Malmberg och Johan Bäck
Suppleant: Christoffer Ekberg
Kassör: Felix Gunnervald

Stöd oss när du spelar hos Svenska Spel.
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...är ett datum som kommer leva kvar länge som ett 
bra minne för många SIF-are. Det var nämligen då som 
herrlaget via en gastkramande 3-2-seger mot Sätila på 
Sandevi, säkrade uppflyttningen till division 3.

- Jag var i ett chocktillstånd i flera dagar efter att 
avancemanget var klart. Säsongen blev verkligen en 
fullträff där allt föll på plats, säger Anders Salo, tränare 
i herrlaget.

SIF, som 2018 vann division 5 i överlägsen stil, var ny-
komlingar i fyran 2019. Trots den tunga premiärförlusten 
mot sedemera seriesegraren Ulricehamn stod det tidigt 
klart att de grönvita skulle vara med och fajtas i toppen 
av tabellen. Det hela skulle till slut avgöras i den sista 
omgången, då Sätila gästade Sandevi. Storpubliken fick 
se Chris Hunt avgöra med fem minuter kvar och Sanda-
redskillen sköt därmed moderklubben upp i trean.

Anders Salo har under året verkligen vågat satsa på 
unga egna spelare som i grund och botten kommer från 
närområdet.

-  Att fyra-fem spelare födda 2002 går in i laget och mer 
eller mindre tar en startplats och producerar på en jämn 
nivå i 22 matcher är otroligt imponerande. Sen har vårt 
rutinerade garde i Joakim Hagberg, Niklas Lydén och 
Jonas Andersson gjort sina bästa säsonger på länge.
Rikard Jokinen har också betytt enormt. Han var varit 
som en pappa för de yngre spelarna i laget och ställt 
upp i målet när Viktor Sääf varit skadad, berättar Salo.

Nu blir det alltså division 3, en serie som Sandareds 
representationslag inte spelat i sedan 2011.

- Jag tror att den mentala biten är viktig, många i laget 
håller mycket god div 2-klass och några även nivåer över 
det. Det gäller bara att de förstå det själva också. Min 
uppgift 2020 är att förklara för killarna att de egentli-
gen är för bra för div 3 också.

Herrlaget

SÖNDAGEN DEN 29 SEPTEMBER 2019...
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SÅ GICK DET FÖR VÅRA LAG I SERIESPEL

P05
2019 var första året som P05 slogs ihop utav Sandared och Sjömarken. Laget slutade på en femteplats i 
pojkar div 6 efter att ha gjort en bra höst. 

- Efter sommaruppehållet har vi kunnat se en mera permanent positiv utveckling där vi framför allt försök-
te ”spela boll” och ha en tanke med vad vi ville göra på planen. I säsongsavslutningen mot seriesegrana 
Gerdskens BK, gjorde vi en riktigt bra laginsats med härligt positivt spel och stark vilja, berättar Mikael 
Sträng, en av ledarna för P05.

P06
P06 var laget som under 2019 blev obesegrade på Sandevi i serien och slutade trea i div 8 pojkar. 
- Hade vi vunnit den näst sista matchen mot Byttorp hade vi vunnit serien på målskillnad, nu blev vi trea 
istället, surt! säger Johan Krantz, tränare för laget. 

Tränargänget är nöjda med säsongen då laget gjorde hela 103 mål på 18 matcher och insatsen mot Byttorp
i sista matchen stod ut.
- Killarna spelade fantastiskt bra! Alla löpte, ville ha boll och puschade varandra, berömmer Krantz.

U15/16
Både U15 och U16 slutade på en andraplats i sina respektive serier. En av tränarna under säsongen,
Dime Mencevski, är mycket nöjd med året:

- Vi ledare är oerhört stolta över grabbarnas säsong. Mycket hög träningsnärvaro, härlig kamratanda och 
positiv utveckling både det personliga och fotbollsmässiga planet. Ett flertal spelare har även provat på
att spela juniormatcher med lyckad framgång! Det blev serieseger!

Juniorlaget
Juniorlaget stod för en stark säsong och vann pojkar division 2. Seriesegern säkrades i bortamatchen mot 
Dalsjöfors den 15/10 genom en 3-0-seger. Matchtrupperna har under året varit väldigt varierande då det inte 
funnits någon utpräglad juniortrupp i träningssammanhang. Spelarna har istället kommit från seniortruppen 
och U15/16-truppen.

U-laget
U-lagets insats i serien (Utveckling A) bestod av höga berg och djupa dalar vilket ledde till en tredjeplats i 
femlagsserien. Många spelare har under året representerat U-laget, allt ifrån den 50-åriga SIF-legendaren 
Magnus Karlsson till spelare från U15/16-truppen. 
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Lördagen den 18 maj arrangerade Sandareds IF BUA:s 
sammandrag för pojkar och flickor 8-9 år. Under hela 
dagen kryllade det av fotbollsspelande barn från mer 
eller mindre alla Borås föreningar. 
- Sammandraget flöt på väldigt bra och vi från P11 
deltog med tre lag. Det var många engagerade föräld-
rar som ställde upp och jobbade både före och under 

sammandraget vilket gjorde att det aldrig uppstod 
några köer i kioskerna där det hela tiden fanns ett bra 
utbud för fikasugna. Sandevi som anläggning klarar utan 
problem att genomföra sammandrag i denna storlek 
och Sandareds IF som förening skall ha en guldstjärna 
för arrangemanget, säger Johan Strandqvist. 

SAMMANDRAG BORÅS UNGDOMSALLIANS
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GRATISMATCHEN 2019
Gratismatchen 2019 får ses som en succé. För första 
gången på många år satsade Sandareds IF på en match 
där sponsorer var med och betalade för att publiken 
skulle få fri entré. Huvudmatchen, Herrlaget mot Kinna, 
slutade 0-0 inför dryga 300 åskådare. Pausmatchen var 
ett hett derby mellan Sandared och Sjömarkens P10-lag 

medan U16, P06 och P08 alla spelade förmatcher på 
Sandevi. 
- Det var en fantstisk dag som man önskar alla fören-
ingar skulle få arrangera. Mycket folk och bra väder, det 
blev verkligen lyckat och målet är att göra ett likande 
evenemang även nästa år, säger ordföranden Kenth Wall.  
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Gustav Palm

”JÄTTENÖJD MED SÄSONGEN”

- Jag är jättenöjd med säsongen! Jag har fått vara 
med i sex-sju J-lagsmathcer totalt och alla de sis-
ta fyra då vi gick för seriesegern, vilket var roligt. 
Sen var ju A-lagsdebuten väldigt skoj och speciell, 
säger Palm.

Ni känner till hur det avslutades, herrlagets 
seger i säsongsavslutningen mot Sätila på San-
devi innebar uppflyttning till division 3. Perfekt 
tillfälle att göra A-lagsdebut på.

- Innan säsongen hade jag inga tankar på 
A-laget och när Anders Salo frågade mig om 
jag ville vara med i sista matchen blev jag glad 
men nervös. Jag hade bara gjort en träning 
med laget innan, berättar debutanten. 

Palm hoppade in som vänsterback den sista 
kvarten och stod för ett fint inhopp.

- Jag fick beröm av många efter matchen. 
Det var nervöst innan, men grabbarna snack-
ade in mig i matchen så nerverna släppte. 
Det var en otroligt taggad stämning under 
hela matchen och det var kul att vi klarade 
det. Efteråt blev det en väldigt rolig fest, jag 
har aldrig varit med om något liknande.

Gustav är uppväxt i närheten av Sandevi 
och bott här i hela sitt liv. För honom var 
det extra stort att få debuterna.

- Jag har varit på Sandevi sedan jag var 
liten och kollat matcherna och sett upp 
till A-lagsspelarna. Nu är jag redan här 
vilket känns väldigt stort. Jag ska träna 
på hårt och fortsätta satsa för att få fler 
chanser nästa säsong, avslutar Palm. 

Ålder: 16
Säsonger i SIF: Ca 12
Bästa SIF-minne: A-lagsdebuten i 
spetember 2019 

 

När säsongen drog igång i vintras tillhörde Gustav Palm U16-truppen. När vi i oktober sitter inne på 
kansliet och summerar 2019 kan vi konstatera att det blivit ett raketår för Palm men både J-lagsguld och 
A-lagsdebut i sista seriematchen som betydde avancemang till division 3.
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SPONSORER

Daniel Palms Bygg

Betongmästarna i Borås

VSB Arkitekter

Sandareds Träningscenter

TACK FÖR ATT NI VAR MED OCH

GJORDE SIF-BLADET MÖJLIGT!

Vi som har gjort SIF-bladet
Fotografierna är tagna av Per Törnqvist. 
Texterna är skrivna av Anton Wall.
Producerat av Exakta Print, Borås.


